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Protokół Nr LXXVI/2023 

z LXXVI sesji Rady Powiatu Kolskiego 

z dnia 17 listopada 2023r. 

(sesja nadzwyczajna) 

Ad 1.

Obrady LXXVI sesji Rady Powiatu Kolskiego odbyły się o godz. 10.00 w trybie zdalnym za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Obrady prowadził wiceprzewodniczący 

Ryszard Kasiorek. Każdy z radnych potwierdził, iż spełnia techniczne możliwości udziału w 

posiedzeniu, tj. dysponuje odpowiednim sprzętem teleinformatycznym oraz posiada łączność 

sieciową.

Ad 2. Powitanie gości

Wiceprzewodniczący rady powitał radnych.

Ad 3. Stwierdzenie quorum

Wiceprzewodniczący rady stwierdził, iż obrady są prawomocne, w sesji uczestniczy 15 radnych, 

co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu.

Ad 4. Przyjęcie porządku obrad

Wiceprzewodniczący rady zadał pytanie czy są wnioski do przesłanego porządku obrad?

Radny Rafał Ławniczak skierował prośbę do Zarządu Powiatu o wcześniejsze wysyłanie 

materiałów na sesję nadzwyczajną. Wiceprzewodniczący rady Ryszard Kasiorek przekaże, aby 

uwaga radnego była wzięta pod uwagę przy najbliższej nadzwyczajnej sesji. Wicestarosta 

Sylwester Chęciński dodał, że wójt Gminy Babiak późno wyraził wolę współpracy podczas 

realizacji inwestycji na terenie gminy Babiak.

wiceprzewodniczący rady poddał pod głosowanie przyjęcie porządku obrad. W głosowaniu 

imiennym udział wzięło 15 radnych. W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty 15 

głosami „za", 0 głosów „przeciw", 0 głosów „wstrzymujących się". Imienny wykaz głosowania 

w powyższej sprawie stanowi załącznik nr 2 do protokołu.



Porządek obrad przedstawia się następująco:

1. Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady Powiatu.

2. Powitanie.

3. Stwierdzenie quorum.

4. Przyjęcie porządku obrad.

5. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2023r.

6. Wolne głosy i wnioski.

7. Zamknięcie obrad.

Ad 5. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 

2023r.

Skarbnik Zygmunt Sołtysiak przedstawił zmiany proponowane przez Zarząd Powiatu Kolskiego, 

dotyczą one:

1. Zwiększenie wartości zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr3199P na odcinku Dębno 

Poproboszczowskie - Dębno Królewskie" o kwotę 6 000,00 zł oraz zadania pn.: „Przebudowa 

odcinka drogi powiatowej nr3199P w miejscowości Janowice" o kwotę 17 000,00 zł. Zmiany te 

wynikają ze złożonej oferty przetargowej Wykonawcy, która przekracza kwotę aktualnie 

zabezpieczonych środków finansowych. Aby podpisać umowę na roboty budowlane oraz 

nadzór inwestorski niezbędne jest uchwalenie dodatkowych środków finansowych.

Środki na uzupełnienie kwot ww. zadań będą pochodzić z rezerwy ogólnej budżetu powiatu.

2. Dodaje się nowe zadanie majątkowe pn. : „Przebudowa drogi powiatowej nr 3423P 

w miejscowości Osiek Wielki". Całkowita wartość zadania 18 699,71 zł. Środki na ten cel będą 

pochodzić ze zwiększenia planu dochodów z tytułu pomocy finansowej z Gminy Osiek Mały 

(7 479,88 zł - Uchwała Nr 381/23 Rady Gminy Osiek Mały z dnia 16.11.2023 r.) oraz ze strony 

powiatu kolskiego z rezerwy ogólnej budżetu powiatu (11 219,83 zł).

Przewodniczący rady Marek Świątek poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2023r. W głosowaniu imiennym udział 

wzięło 15 radnych. W jego wyniku uchwała została podjęta 15 głosami „za", 0 głosów 

„przeciw" i 0 głosów „wstrzymujących się". Imienny wykaz głosowania w powyższej sprawie 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Uchwała została podjęta, oznaczona Nr LXXVI/498/2023 i stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu.



Wiceprzewodniczący rady Ryszard Kasiorek oraz radny Marek Tomicki podziękowali za 

przyjęcie uchwały. Zabezpieczone środki pozwolą na realizację inwestycji na terenie gminy 

Babiak.

Ad 6. Wolne głosy i wnioski

Nikt nie zgłaszał.

Ad 7. Zamknięcie obrad.

Wiceprzewodniczący rady Ryszard Kasiorek zamknął obrady LXXVI sesji o godz. 1030

Protokółowała:

Malwina Morzycka
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Ryszard Kasiorek 


